
2. LRL 2020 in Altenau Langdistanz So 12.07.2020 15:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H19L  (13) 9,9 km  410 Hm 22 P
1(94) 2(64) 3(83) 4(84) 5(96) 6(97) 7(98) 8(82) 9(86) 10(70) 11(85) 12(89) 13(88) 14(90)

15(95) 16(76) 17(79) 18(99) 19(92) 20(74) 21(73) 22(80) Ziel

1 Ole Hennseler 1:11:49 2:42 4:23 5:38 13:09 16:40 20:04 21:54 28:14 32:46 34:26 38:07 39:13 47:29 50:59
MTV Seesen 2:42 1:41 1:15 7:31 3:31 3:24 1:50 6:20 4:32 1:40 3:41 1:06 8:16 3:30

53:25 57:01 1:00:59 1:01:53 1:03:15 1:05:14 1:06:49 1:09:47 1:11:49 5:24
2:26 3:36 3:58 0:54 1:22 1:59 1:35 2:58 2:02 *72

2 Bjarne Friedrichs 1:12:28 2:39 4:35 5:34 13:44 17:12 20:43 22:38 29:36 33:57 35:43 39:18 40:20 48:59 52:18
MTV Seesen 2:39 1:56 0:59 8:10 3:28 3:31 1:55 6:58 4:21 1:46 3:35 1:02 8:39 3:19

54:08 57:56 1:02:02 1:02:52 1:03:56 1:05:53 1:07:38 1:10:28 1:12:28
1:50 3:48 4:06 0:50 1:04 1:57 1:45 2:50 2:00

3 Markus Müller 1:23:07 3:28 4:57 6:27 14:32 18:37 22:16 24:31 31:19 37:05 39:00 43:02 44:04 56:33 1:00:21
OSC Kassel 3:28 1:29 1:30 8:05 4:05 3:39 2:15 6:48 5:46 1:55 4:02 1:02 12:29 3:48

1:02:27 1:06:13 1:10:14 1:11:11 1:12:36 1:14:56 1:17:10 1:20:50 1:23:07
2:06 3:46 4:01 0:57 1:25 2:20 2:14 3:40 2:17

4 Matti Bruns 1:23:40 2:42 4:20 5:46 15:10 20:14 25:12 27:50 35:05 40:58 42:57 46:57 48:02 57:19 1:00:58
MTK Bad Harzburg 2:42 1:38 1:26 9:24 5:04 4:58 2:38 7:15 5:53 1:59 4:00 1:05 9:17 3:39

1:03:07 1:06:58 1:11:23 1:12:23 1:13:36 1:16:15 1:18:11 1:21:29 1:23:40
2:09 3:51 4:25 1:00 1:13 2:39 1:56 3:18 2:11

5 Joachim Stamer 1:35:18 3:24 5:19 6:47 16:18 20:54 25:22 27:48 36:08 41:46 43:54 48:41 50:20 1:01:15 1:06:14
MTK Bad Harzburg 3:24 1:55 1:28 9:31 4:36 4:28 2:26 8:20 5:38 2:08 4:47 1:39 10:55 4:59

1:08:59 1:14:20 1:19:44 1:20:57 1:22:27 1:25:21 1:27:46 1:32:09 1:35:18
2:45 5:21 5:24 1:13 1:30 2:54 2:25 4:23 3:09

6 Kilian Lilje 1:40:05 3:39 5:24 6:57 17:26 22:37 27:32 31:44 39:31 45:43 47:49 52:34 54:13 1:04:38 1:09:03
TSV Worpswede 3:39 1:45 1:33 10:29 5:11 4:55 4:12 7:47 6:12 2:06 4:45 1:39 10:25 4:25

1:12:32 1:17:27 1:22:51 1:24:04 1:25:28 1:28:41 1:33:09 1:37:44 1:40:05
3:29 4:55 5:24 1:13 1:24 3:13 4:28 4:35 2:21

7 Thomas Tröße 1:43:50 3:44 6:00 7:32 18:45 24:24 29:48 32:51 40:55 47:25 49:45 55:12 56:28 1:09:00 1:13:23
TSG Königslutter 3:44 2:16 1:32 11:13 5:39 5:24 3:03 8:04 6:30 2:20 5:27 1:16 12:32 4:23

1:15:58 1:23:04 1:28:33 1:29:45 1:31:11 1:34:04 1:36:40 1:41:00 1:43:50
2:35 7:06 5:29 1:12 1:26 2:53 2:36 4:20 2:50

8 Sergei Roskop 1:47:13 4:01 5:59 7:32 21:25 27:10 32:39 35:07 42:37 49:34 52:07 56:45 58:26 1:09:20 1:14:06
Braunschweiger MT 4:01 1:58 1:33 13:53 5:45 5:29 2:28 7:30 6:57 2:33 4:38 1:41 10:54 4:46

1:17:46 1:25:19 1:31:01 1:32:14 1:34:06 1:37:26 1:39:55 1:44:37 1:47:13
3:40 7:33 5:42 1:13 1:52 3:20 2:29 4:42 2:36

9 Nilas Stamer 1:48:39 3:47 6:12 16:12 27:30 33:21 38:15 41:08 50:27 56:49 59:19 1:03:55 1:05:06 1:16:47 1:21:14
MTK Bad Harzburg 3:47 2:25 10:00 11:18 5:51 4:54 2:53 9:19 6:22 2:30 4:36 1:11 11:41 4:27

1:24:03 1:28:45 1:34:10 1:35:33 1:37:00 1:39:56 1:42:24 1:46:21 1:48:39
2:49 4:42 5:25 1:23 1:27 2:56 2:28 3:57 2:18

10 Pär Persson Mattss 2:22:13 4:37 7:09 9:13 24:21 32:11 38:03 41:22 55:00 1:04:57 1:07:56 1:14:33 1:16:08 1:33:59 1:39:53
Bovender SV 4:37 2:32 2:04 15:08 7:50 5:52 3:19 13:38 9:57 2:59 6:37 1:35 17:51 5:54

1:43:53 1:51:03 1:59:21 2:00:51 2:02:48 2:07:24 2:11:45 2:18:41 2:22:13
4:00 7:10 8:18 1:30 1:57 4:36 4:21 6:56 3:32

Jens Struckmann Aufg 14:44 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Braunschweiger MT 14:44

----- ----- 37:20 ----- ----- ----- ----- 41:55 46:34 7:14 10:21 18:46 26:02
22:36 4:35 4:39 *72 *64 *73 *74

32:32 35:06
*92 *99

Aaron Koch Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
kein Verein

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----



2. LRL 2020 in Altenau Langdistanz So 12.07.2020 15:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H19L  (13) 9,9 km  410 Hm 22 P (Forts.)

1(94) 2(64) 3(83) 4(84) 5(96) 6(97) 7(98) 8(82) 9(86) 10(70) 11(85) 12(89) 13(88) 14(90)
15(95) 16(76) 17(79) 18(99) 19(92) 20(74) 21(73) 22(80) Ziel

Leon Kollenbach N Ang
Ski-Club Helsa

H35  (7) 9,9 km  410 Hm 22 P
1(94) 2(64) 3(83) 4(84) 5(96) 6(97) 7(98) 8(82) 9(86) 10(70) 11(85) 12(89) 13(88) 14(90)

15(95) 16(76) 17(79) 18(99) 19(92) 20(74) 21(73) 22(80) Ziel

1 Thorsten Weigert 1:40:39 3:24 5:10 6:57 17:36 22:54 28:19 31:22 39:09 45:44 49:17 55:25 58:24 1:09:13 1:13:38
TV Jahn Wolfsburg 3:24 1:46 1:47 10:39 5:18 5:25 3:03 7:47 6:35 3:33 6:08 2:59 10:49 4:25

1:16:08 1:20:52 1:25:50 1:27:17 1:28:39 1:31:55 1:34:16 1:38:10 1:40:39
2:30 4:44 4:58 1:27 1:22 3:16 2:21 3:54 2:29

2 Jens Leibiger 1:43:44 4:25 6:44 8:14 18:43 24:54 29:50 32:38 41:15 47:38 49:50 55:39 57:04 1:08:35 1:13:13
Post SV Dresden 4:25 2:19 1:30 10:29 6:11 4:56 2:48 8:37 6:23 2:12 5:49 1:25 11:31 4:38

1:15:59 1:20:53 1:26:32 1:27:46 1:29:46 1:33:53 1:36:30 1:40:48 1:43:44
2:46 4:54 5:39 1:14 2:00 4:07 2:37 4:18 2:56

3 Andreas Spengler 1:58:54 3:36 5:58 7:17 19:23 24:52 32:05 35:49 45:35 52:03 54:54 1:00:19 1:01:47 1:16:15 1:21:41
OLV Potsdam 3:36 2:22 1:19 12:06 5:29 7:13 3:44 9:46 6:28 2:51 5:25 1:28 14:28 5:26

1:24:54 1:30:45 1:37:19 1:38:31 1:40:35 1:44:30 1:47:18 1:53:38 1:58:54 1:42:58
3:13 5:51 6:34 1:12 2:04 3:55 2:48 6:20 5:16 *60

4 Jan Knaup 2:20:55 5:13 7:42 9:48 25:26 31:53 38:40 42:41 53:48 1:01:56 1:04:47 1:12:00 1:13:50 1:29:45 1:36:17
Braunschweiger MT 5:13 2:29 2:06 15:38 6:27 6:47 4:01 11:07 8:08 2:51 7:13 1:50 15:55 6:32

1:40:14 1:49:05 1:57:32 1:59:41 2:01:51 2:05:54 2:09:42 2:16:25 2:20:55
3:57 8:51 8:27 2:09 2:10 4:03 3:48 6:43 4:30

5 Jens Wittke 2:21:40 8:18 10:38 12:47 30:51 45:26 50:59 54:16 1:02:12 1:11:26 1:13:51 1:20:24 1:22:22 1:39:17 1:45:20
SV Hildesia Diekhol 8:18 2:20 2:09 18:04 14:35 5:33 3:17 7:56 9:14 2:25 6:33 1:58 16:55 6:03

1:48:36 1:55:16 2:04:28 2:05:34 2:07:05 2:10:14 2:13:03 2:19:16 2:21:40
3:16 6:40 9:12 1:06 1:31 3:09 2:49 6:13 2:24

Marcel Frank Fehlst 7:34 10:24 12:31 31:20 40:28 46:22 52:56 1:04:00 1:15:28 1:19:29 1:32:38 1:38:30 2:01:23 2:45:23
SV Hildesia Diekhol 7:34 2:50 2:07 18:49 9:08 5:54 6:34 11:04 11:28 4:01 13:09 5:52 22:53 44:00

2:49:58 3:04:37 ----- 3:07:50 ----- ----- ----- ----- 3:18:04
4:35 14:39 3:13 10:14

Olaf Handtrack N Ang
SV Munster

D19L  (8) 7,4 km  305 Hm 18 P
1(80) 2(94) 3(64) 4(72) 5(84) 6(61) 7(82) 8(86) 9(62) 10(89) 11(88) 12(73) 13(90) 14(95)

15(76) 16(60) 17(92) 18(99) Ziel

1 Birte Friedrichs 1:07:50 2:34 4:01 6:13 7:42 16:59 18:39 20:10 26:42 28:36 34:16 44:44 49:17 50:51 53:19
MTV Seesen 2:34 1:27 2:12 1:29 9:17 1:40 1:31 6:32 1:54 5:40 10:28 4:33 1:34 2:28

58:23 1:01:49 1:04:22 1:05:31 1:07:50
5:04 3:26 2:33 1:09 2:19

2 Ann-Charlotte Span 1:10:49 3:05 4:31 6:27 7:50 18:46 20:10 21:59 28:23 29:59 36:51 47:23 51:40 53:27 55:56
TG 1860 Münden 3:05 1:26 1:56 1:23 10:56 1:24 1:49 6:24 1:36 6:52 10:32 4:17 1:47 2:29

1:00:25 1:04:44 1:07:21 1:08:40 1:10:49
4:29 4:19 2:37 1:19 2:09

3 Paula Starke 1:17:23 2:32 3:58 5:56 7:13 17:02 18:27 20:03 26:34 28:23 34:21 51:59 56:20 57:55 1:01:30
USV TU Dresden 2:32 1:26 1:58 1:17 9:49 1:25 1:36 6:31 1:49 5:58 17:38 4:21 1:35 3:35

1:06:56 1:10:13 1:13:03 1:15:05 1:17:23
5:26 3:17 2:50 2:02 2:18



2. LRL 2020 in Altenau Langdistanz So 12.07.2020 15:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D19L  (8) 7,4 km  305 Hm 18 P (Forts.)

1(80) 2(94) 3(64) 4(72) 5(84) 6(61) 7(82) 8(86) 9(62) 10(89) 11(88) 12(73) 13(90) 14(95)
15(76) 16(60) 17(92) 18(99) Ziel

4 Jenny Seib 1:29:20 3:50 5:20 8:10 10:26 21:47 23:26 26:06 33:35 35:42 43:22 56:28 1:03:09 1:05:04 1:09:03
Turn-Klubb zu Han 3:50 1:30 2:50 2:16 11:21 1:39 2:40 7:29 2:07 7:40 13:06 6:41 1:55 3:59

1:15:09 1:20:49 1:25:04 1:26:25 1:29:20
6:06 5:40 4:15 1:21 2:55

5 Pia Buchholz 1:34:48 3:38 5:28 7:59 9:45 22:18 24:09 26:31 35:45 37:59 45:48 1:03:21 1:08:29 1:11:06 1:14:50
MTK Bad Harzburg 3:38 1:50 2:31 1:46 12:33 1:51 2:22 9:14 2:14 7:49 17:33 5:08 2:37 3:44

1:21:19 1:25:57 1:29:54 1:32:02 1:34:48
6:29 4:38 3:57 2:08 2:46

6 Esther Stamer 1:35:39 3:25 5:02 7:49 9:39 22:49 24:38 26:44 35:16 37:36 46:17 1:00:25 1:06:13 1:08:27 1:11:44
MTK Bad Harzburg 3:25 1:37 2:47 1:50 13:10 1:49 2:06 8:32 2:20 8:41 14:08 5:48 2:14 3:17

1:21:58 1:26:42 1:30:24 1:32:37 1:35:39
10:14 4:44 3:42 2:13 3:02

7 Uta Hillebrand 1:53:23 5:26 7:23 10:29 14:06 30:19 33:31 35:57 46:57 49:20 1:01:14 1:15:42 1:23:44 1:26:21 1:30:38
Turn-Klubb zu Han 5:26 1:57 3:06 3:37 16:13 3:12 2:26 11:00 2:23 11:54 14:28 8:02 2:37 4:17

1:39:10 1:44:56 1:48:52 1:50:28 1:53:23
8:32 5:46 3:56 1:36 2:55

Solia Stamer N Ang
MTK Bad Harzburg

H45  (21) 7,4 km  305 Hm 18 P
1(80) 2(94) 3(64) 4(72) 5(84) 6(61) 7(82) 8(86) 9(62) 10(89) 11(88) 12(73) 13(90) 14(95)

15(76) 16(60) 17(92) 18(99) Ziel

1 Rolf Breckle 1:04:59 2:35 3:47 5:51 7:22 16:54 18:25 19:53 25:12 26:47 32:11 42:34 46:56 48:17 50:44
Bovender SV 2:35 1:12 2:04 1:31 9:32 1:31 1:28 5:19 1:35 5:24 10:23 4:22 1:21 2:27

55:19 58:36 1:01:26 1:02:40 1:04:59
4:35 3:17 2:50 1:14 2:19

2 Gerrit Rode 1:08:01 2:14 3:30 5:24 6:55 16:16 18:12 20:04 26:17 27:34 32:52 44:09 48:05 49:46 52:13
TSV Worpswede 2:14 1:16 1:54 1:31 9:21 1:56 1:52 6:13 1:17 5:18 11:17 3:56 1:41 2:27

58:26 1:01:58 1:04:39 1:05:44 1:08:01
6:13 3:32 2:41 1:05 2:17

3 Jan Voigt 1:11:50 2:33 3:51 5:48 7:34 18:56 20:51 22:31 28:32 30:09 35:40 50:47 54:36 56:18 58:33
Eintracht Braunsch 2:33 1:18 1:57 1:46 11:22 1:55 1:40 6:01 1:37 5:31 15:07 3:49 1:42 2:15

1:02:58 1:06:03 1:08:34 1:09:46 1:11:50
4:25 3:05 2:31 1:12 2:04

4 Christian Stamer 1:14:35 2:28 3:55 5:59 7:24 18:59 20:39 22:14 28:59 30:45 36:38 48:04 52:32 54:24 57:09
Preetzer TSV 2:28 1:27 2:04 1:25 11:35 1:40 1:35 6:45 1:46 5:53 11:26 4:28 1:52 2:45

1:04:35 1:07:58 1:10:47 1:12:00 1:14:35
7:26 3:23 2:49 1:13 2:35

5 Martin Gertenbach 1:17:05 2:38 4:20 6:53 8:26 19:28 21:20 23:46 30:13 32:38 38:45 50:23 54:56 56:37 59:12
Ski-Club Helsa 2:38 1:42 2:33 1:33 11:02 1:52 2:26 6:27 2:25 6:07 11:38 4:33 1:41 2:35

1:07:13 1:10:38 1:13:36 1:14:42 1:17:05
8:01 3:25 2:58 1:06 2:23

6 Martin Hennseler 1:19:29 2:54 4:30 6:42 8:41 20:17 23:52 26:00 33:50 35:41 42:30 56:14 1:01:02 1:02:38 1:05:03
MTV Seesen 2:54 1:36 2:12 1:59 11:36 3:35 2:08 7:50 1:51 6:49 13:44 4:48 1:36 2:25

1:09:45 1:13:04 1:15:46 1:17:00 1:19:29
4:42 3:19 2:42 1:14 2:29

7 Volker Caspari 1:22:50 3:20 4:51 7:11 9:19 22:17 24:36 26:12 33:00 34:55 41:52 53:28 59:05 1:01:36 1:04:31
OL Team Lippe 3:20 1:31 2:20 2:08 12:58 2:19 1:36 6:48 1:55 6:57 11:36 5:37 2:31 2:55

1:10:54 1:14:27 1:17:21 1:20:06 1:22:50
6:23 3:33 2:54 2:45 2:44



2. LRL 2020 in Altenau Langdistanz So 12.07.2020 15:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H45  (21) 7,4 km  305 Hm 18 P (Forts.)

1(80) 2(94) 3(64) 4(72) 5(84) 6(61) 7(82) 8(86) 9(62) 10(89) 11(88) 12(73) 13(90) 14(95)
15(76) 16(60) 17(92) 18(99) Ziel

8 Gunnar Grote 1:26:02 4:32 6:16 8:25 10:31 23:35 27:33 29:55 37:18 39:15 45:21 56:13 1:01:12 1:03:06 1:06:51
OLV Uslar 4:32 1:44 2:09 2:06 13:04 3:58 2:22 7:23 1:57 6:06 10:52 4:59 1:54 3:45

1:13:20 1:16:48 1:19:55 1:21:11 1:26:02
6:29 3:28 3:07 1:16 4:51

9 Frank Leppla 1:29:08 3:23 5:06 7:32 9:42 23:46 32:12 35:49 43:52 45:31 51:00 1:02:01 1:06:58 1:08:49 1:11:37
Braunschweiger MT 3:23 1:43 2:26 2:10 14:04 8:26 3:37 8:03 1:39 5:29 11:01 4:57 1:51 2:48

1:19:17 1:22:45 1:25:35 1:26:45 1:29:08
7:40 3:28 2:50 1:10 2:23

10 Paulo Urzua Torres 1:37:33 3:06 4:47 7:09 9:23 21:16 23:12 24:58 35:56 37:51 47:03 1:04:43 1:10:38 1:13:43 1:16:51
TV Jahn Wolfsburg 3:06 1:41 2:22 2:14 11:53 1:56 1:46 10:58 1:55 9:12 17:40 5:55 3:05 3:08

1:23:50 1:28:27 1:32:24 1:34:26 1:37:33
6:59 4:37 3:57 2:02 3:07

11 Michael Hesse 1:43:36 3:36 5:40 8:47 10:57 27:38 29:36 31:37 45:54 48:15 56:37 1:10:28 1:17:03 1:19:32 1:22:52
Karate-Do Quedlinb 3:36 2:04 3:07 2:10 16:41 1:58 2:01 14:17 2:21 8:22 13:51 6:35 2:29 3:20

1:29:53 1:34:55 1:38:44 1:40:43 1:43:36
7:01 5:02 3:49 1:59 2:53

12 Sven Buchholz 1:49:05 4:06 5:51 8:36 11:07 27:21 35:33 37:11 48:13 50:17 59:08 1:16:24 1:22:19 1:24:26 1:28:05
MTK Bad Harzburg 4:06 1:45 2:45 2:31 16:14 8:12 1:38 11:02 2:04 8:51 17:16 5:55 2:07 3:39

1:35:59 1:40:33 1:44:18 1:46:22 1:49:05
7:54 4:34 3:45 2:04 2:43

13 Frank Thiemann 1:50:48 6:16 8:23 11:06 18:27 36:24 39:31 42:21 50:40 53:03 1:01:11 1:15:16 1:21:45 1:24:10 1:27:50
Hochschulsport Ha 6:16 2:07 2:43 7:21 17:57 3:07 2:50 8:19 2:23 8:08 14:05 6:29 2:25 3:40

1:35:22 1:40:28 1:45:34 1:47:46 1:50:48
7:32 5:06 5:06 2:12 3:02

14 Hermann Schrader 1:55:41 4:36 6:27 9:08 12:16 27:34 29:39 32:19 41:42 43:39 52:59 1:14:42 1:21:09 1:23:57 1:29:04
USC Magdeburg 4:36 1:51 2:41 3:08 15:18 2:05 2:40 9:23 1:57 9:20 21:43 6:27 2:48 5:07

1:37:47 1:43:13 1:50:03 1:51:47 1:55:41
8:43 5:26 6:50 1:44 3:54

15 Oliver Hillebrandt 2:06:02 13:48 15:20 17:47 20:17 37:05 39:20 41:39 50:10 52:11 1:10:09 1:25:05 1:31:55 1:34:40 1:39:45
OLV Uslar 13:48 1:32 2:27 2:30 16:48 2:15 2:19 8:31 2:01 17:58 14:56 6:50 2:45 5:05

1:49:30 1:54:34 1:58:02 2:02:23 2:06:02
9:45 5:04 3:28 4:21 3:39

16 Harald Friedl 2:09:15 6:39 9:27 14:53 17:46 39:32 42:11 45:49 57:36 1:00:38 1:12:32 1:29:33 1:36:58 1:40:05 1:44:05
TuS Stemwede 6:39 2:48 5:26 2:53 21:46 2:39 3:38 11:47 3:02 11:54 17:01 7:25 3:07 4:00

1:52:01 1:58:49 2:03:00 2:04:55 2:09:15
7:56 6:48 4:11 1:55 4:20

17 Christoph Napp 2:09:43 3:15 5:27 8:41 11:23 26:33 29:03 31:44 43:30 46:14 57:46 1:23:02 1:30:34 1:34:09 1:38:24
TV Jahn Wolfsburg 3:15 2:12 3:14 2:42 15:10 2:30 2:41 11:46 2:44 11:32 25:16 7:32 3:35 4:15

1:50:00 1:58:17 2:03:00 2:05:04 2:09:43
11:36 8:17 4:43 2:04 4:39

18 Andreas Meisel 2:10:40 3:26 5:22 8:40 11:56 32:19 41:12 44:41 54:10 56:46 1:07:40 1:25:28 1:34:12 1:38:24 1:42:59
OLV Uslar 3:26 1:56 3:18 3:16 20:23 8:53 3:29 9:29 2:36 10:54 17:48 8:44 4:12 4:35

1:53:44 2:00:03 2:04:11 2:06:15 2:10:40
10:45 6:19 4:08 2:04 4:25

Göran Wendler Fehlst 2:54 4:21 6:07 ----- 20:16 22:06 23:33 31:14 33:05 39:51 52:06 57:58 59:40 1:02:09
SV Wissenschaft Qu 2:54 1:27 1:46 14:09 1:50 1:27 7:41 1:51 6:46 12:15 5:52 1:42 2:29

1:06:50 1:10:06 1:12:54 1:14:01 1:16:46 7:35
4:41 3:16 2:48 1:07 2:45 *83



2. LRL 2020 in Altenau Langdistanz So 12.07.2020 15:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H45  (21) 7,4 km  305 Hm 18 P (Forts.)

1(80) 2(94) 3(64) 4(72) 5(84) 6(61) 7(82) 8(86) 9(62) 10(89) 11(88) 12(73) 13(90) 14(95)
15(76) 16(60) 17(92) 18(99) Ziel

Jörg Kleinholz-Mew Fehlst 2:56 4:19 6:16 ----- 21:56 26:54 28:21 36:04 37:37 49:09 59:02 1:03:30 1:05:12 1:07:28
TuS Bothfeld 04 2:56 1:23 1:57 15:40 4:58 1:27 7:43 1:33 11:32 9:53 4:28 1:42 2:16

1:12:14 1:15:25 1:19:27 1:21:48 1:23:58 8:20
4:46 3:11 4:02 2:21 2:10 *83

Olaf Hey N Ang
MTK Bad Harzburg

H18  (6) 7,4 km  305 Hm 18 P
1(80) 2(94) 3(64) 4(72) 5(84) 6(61) 7(82) 8(86) 9(62) 10(89) 11(88) 12(73) 13(90) 14(95)

15(76) 16(60) 17(92) 18(99) Ziel

1 Konrad Stamer 55:08 2:05 3:10 4:45 5:45 14:21 15:33 16:45 21:33 22:55 27:47 36:30 39:49 41:02 43:14
Preetzer TSV 2:05 1:05 1:35 1:00 8:36 1:12 1:12 4:48 1:22 4:52 8:43 3:19 1:13 2:12

47:47 50:23 52:15 53:15 55:08
4:33 2:36 1:52 1:00 1:53

2 Tom Buchholz 1:05:37 2:46 4:05 5:46 7:33 17:06 18:21 20:16 25:56 27:34 33:38 43:15 49:10 50:45 53:02
MTK Bad Harzburg 2:46 1:19 1:41 1:47 9:33 1:15 1:55 5:40 1:38 6:04 9:37 5:55 1:35 2:17

57:30 1:00:16 1:02:23 1:03:41 1:05:37
4:28 2:46 2:07 1:18 1:56

3 Jan Klose 1:10:06 2:38 4:13 6:12 7:27 20:05 21:20 22:58 30:03 31:29 38:22 48:44 52:43 54:11 56:35
MTV Seesen 2:38 1:35 1:59 1:15 12:38 1:15 1:38 7:05 1:26 6:53 10:22 3:59 1:28 2:24

1:01:39 1:04:52 1:07:13 1:08:20 1:10:06 1:09:45
5:04 3:13 2:21 1:07 1:46 *78

4 Theo Hennseler 1:13:03 3:07 4:26 6:15 8:33 17:48 19:31 22:00 28:52 30:47 36:56 49:55 54:40 56:17 59:01
MTV Seesen 3:07 1:19 1:49 2:18 9:15 1:43 2:29 6:52 1:55 6:09 12:59 4:45 1:37 2:44

1:03:56 1:06:56 1:09:09 1:10:13 1:13:03
4:55 3:00 2:13 1:04 2:50

5 Aaron Wandelt 1:22:29 2:43 4:24 6:30 8:05 20:17 21:56 24:15 32:34 34:52 43:10 57:41 1:02:18 1:04:16 1:06:44
MTV Seesen 2:43 1:41 2:06 1:35 12:12 1:39 2:19 8:19 2:18 8:18 14:31 4:37 1:58 2:28

1:12:05 1:15:50 1:18:26 1:19:52 1:22:29
5:21 3:45 2:36 1:26 2:37

6 Lion Bernsdorf 1:56:48 4:09 5:56 8:23 10:46 29:15 33:07 35:28 45:35 47:21 1:04:08 1:20:15 1:27:08 1:29:36 1:32:40
MTV Seesen 4:09 1:47 2:27 2:23 18:29 3:52 2:21 10:07 1:46 16:47 16:07 6:53 2:28 3:04

1:43:07 1:48:17 1:51:42 1:53:47 1:56:48
10:27 5:10 3:25 2:05 3:01

H19K  (10) 5,8 km  220 Hm 13 P
1(80) 2(94) 3(64) 4(83) 5(84) 6(82) 7(85) 8(89) 9(88) 10(90) 11(60) 12(92) 13(99) Ziel

1 Till Finkenstädt 1:00:51 3:42 5:16 7:31 9:34 23:29 26:35 30:23 32:01 43:28 47:47 54:14 56:58 58:19 1:00:51
OLV Uslar 3:42 1:34 2:15 2:03 13:55 3:06 3:48 1:38 11:27 4:19 6:27 2:44 1:21 2:32

8:49
*72

2 Fabian Ulbrich 1:05:32 4:30 6:02 8:31 10:24 22:28 25:33 29:12 30:50 46:32 51:50 58:23 1:01:07 1:02:26 1:05:32
OLV Uslar 4:30 1:32 2:29 1:53 12:04 3:05 3:39 1:38 15:42 5:18 6:33 2:44 1:19 3:06

3 Felix Drese 1:06:31 2:58 4:48 7:11 8:51 22:09 25:34 30:33 32:40 46:43 52:48 59:13 1:02:22 1:03:45 1:06:31
OLV Uslar 2:58 1:50 2:23 1:40 13:18 3:25 4:59 2:07 14:03 6:05 6:25 3:09 1:23 2:46

4 Malte Finkenstädt 1:07:23 3:28 5:27 8:32 10:22 22:44 26:15 30:28 32:24 47:29 52:35 59:48 1:02:55 1:04:41 1:07:23
OLV Uslar 3:28 1:59 3:05 1:50 12:22 3:31 4:13 1:56 15:05 5:06 7:13 3:07 1:46 2:42

5 Garvin Behling 1:13:59 4:03 5:49 7:53 10:10 31:33 34:47 39:21 40:52 53:00 58:18 1:05:36 1:08:33 1:11:14 1:13:59
Turn-Klubb zu Han 4:03 1:46 2:04 2:17 21:23 3:14 4:34 1:31 12:08 5:18 7:18 2:57 2:41 2:45



2. LRL 2020 in Altenau Langdistanz So 12.07.2020 15:59
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H19K  (10) 5,8 km  220 Hm 13 P (Forts.)

1(80) 2(94) 3(64) 4(83) 5(84) 6(82) 7(85) 8(89) 9(88) 10(90) 11(60) 12(92) 13(99) Ziel

6 Jonas Wöldecke 1:15:17 3:26 4:58 7:23 9:30 27:54 31:48 36:25 37:59 52:18 58:18 1:05:34 1:08:49 1:10:21 1:15:17
SC Melle 03 3:26 1:32 2:25 2:07 18:24 3:54 4:37 1:34 14:19 6:00 7:16 3:15 1:32 4:56

7 Florian Schulte 1:20:56 3:14 5:07 7:27 9:48 24:36 28:07 33:13 35:13 55:41 1:01:05 1:07:11 1:14:54 1:17:10 1:20:56
SC Melle 03 3:14 1:53 2:20 2:21 14:48 3:31 5:06 2:00 20:28 5:24 6:06 7:43 2:16 3:46

8 Carsten Behling 1:21:47 3:31 5:55 8:21 11:26 35:56 40:07 45:20 47:11 1:01:11 1:07:02 1:13:31 1:16:46 1:18:46 1:21:47
USC Magdeburg 3:31 2:24 2:26 3:05 24:30 4:11 5:13 1:51 14:00 5:51 6:29 3:15 2:00 3:01

9 Jannik Richter 1:36:29 6:50 9:49 12:49 18:48 36:28 44:11 50:56 53:41 1:08:40 1:17:45 1:25:57 1:30:33 1:33:37 1:36:29
Turn-Klubb zu Han 6:50 2:59 3:00 5:59 17:40 7:43 6:45 2:45 14:59 9:05 8:12 4:36 3:04 2:52

10 Luis Moreton 1:37:04 5:11 7:39 11:14 13:56 30:37 35:23 40:57 43:10 1:08:27 1:15:16 1:24:55 1:30:15 1:32:29 1:37:04
Turn-Klubb zu Han 5:11 2:28 3:35 2:42 16:41 4:46 5:34 2:13 25:17 6:49 9:39 5:20 2:14 4:35

H55  (15) 5,8 km  220 Hm 13 P
1(80) 2(94) 3(64) 4(83) 5(84) 6(82) 7(85) 8(89) 9(88) 10(90) 11(60) 12(92) 13(99) Ziel

1 Horst von Gaza 55:03 2:39 4:20 6:36 8:19 19:42 23:01 26:37 27:56 37:57 42:37 48:07 51:18 52:46 55:03
OLV Uslar 2:39 1:41 2:16 1:43 11:23 3:19 3:36 1:19 10:01 4:40 5:30 3:11 1:28 2:17

2 Arne Kristensen 58:33 2:51 4:15 6:37 8:54 22:09 25:24 29:16 30:49 41:23 46:31 51:54 54:30 55:47 58:33
Herlufsholm OK 2:51 1:24 2:22 2:17 13:15 3:15 3:52 1:33 10:34 5:08 5:23 2:36 1:17 2:46

3 Henning Bruns 1:02:27 2:55 4:32 7:18 9:20 22:30 25:54 30:02 32:08 44:30 49:25 55:36 58:32 59:52 1:02:27
MTK Bad Harzburg 2:55 1:37 2:46 2:02 13:10 3:24 4:08 2:06 12:22 4:55 6:11 2:56 1:20 2:35

8:54
*72

4 Michael Kukis 1:08:14 5:21 7:00 9:27 11:43 24:56 28:09 32:08 33:56 45:53 54:43 1:00:22 1:03:12 1:04:39 1:08:14
OSC Kassel 5:21 1:39 2:27 2:16 13:13 3:13 3:59 1:48 11:57 8:50 5:39 2:50 1:27 3:35

